
UCHWAŁA Nr L/805/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania projektów statutów jednostek 

pomocniczych Gminy Borne Sulinowo. 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z § 53 ust. 1 Statutu Gminy Borne Sulinowo 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/213/2020 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 

6 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 1436) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję doraźną do opracowania projektów statutów jednostek 

pomocniczych Gminy Borne Sulinowo w następującym składzie: 

1) Anetta Chołody; 

2) Irena Lis; 

3) Artur Malinowski; 

4) Elżbieta Niepelt. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji doraźnej wybiera się Anettę Chołody. 

§ 3. Przedmiotem działania komisji doraźnej będzie opracowanie projektów statutów 18 

sołectw Gminy Borne Sulinowo, zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

§ 4. Działalność komisji doraźnej ulega zakończeniu z dniem ogłoszenia statutów jednostek 

pomocniczych gminy w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) do właściwości rady gminy należy podjęcie uchwały w sprawie powołania 

komisji doraźnych, ustalenie ich przedmiotu działania oraz składu osobowego. 

Powołanie komisji doraźnej do opracowania projektów statutów jednostek pomocniczych 

Gminy Borne Sulinowo jest konieczne ze względu na potrzebę ich dostosowania do obecnie 

obowiązujących przepisów prawa regulujących ustrój, zasad funkcjonowania oraz zgłaszanych 

uwag. 

W związku z powyższym, aby zapewnić możliwości pełnego udziału radnych w pracach nad 

statutami jednostek pomocniczych gminy, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


